дялове от фонд 

Брой дялове обект на сделката:  20248,154 (двадесет хиляди двеста четирсет и осем и 

154) бр. 

Цена за един дял:                  3,9411 

Валута на сделката:     USD 

Обща стойност на сделката:                                  USD 79 800 (седемдесет и девет хиляди и осемстотин)         

Дата и час на сключване на сделката:   17.02.2015 г., 14:35 часа 

Дата на сетълмент:        17.02.2015 г. 

Тази новина е публикуване на интернет страницата на Аларик Секюритис ООД на 17.02.2015 г., 14:39 
часа.